
ZARZĄDZENIE NR 41/y11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.), art 222 ust. 4, art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia
2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały
Nr 177/VIII/14/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2020, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2020 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

)3URMISTRZ

mgr IśczfmierzJczuk

Id: 55295E4F-DF5D-4696-A690-3847DBCDBC74. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 41/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstanci n-Jeziorna

z dnia 27 lutego 2020 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów budżetowych na rok 2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

I Ic+A,rni

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 240

RURMISTRZ

mgr JCazmierkZ9ńczuk

DOCHODY

85503 Karta Dużej Rodziny

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

855 Rodzina O 240

I

O

O

240

240

240

Lipiec

Id: 55295E4F-DF5D-4696-A690-3B47DBCDBC74. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 41/VIII/2020

WYDATKI

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 27 lutego 2020 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

Strona I

\._ .._„ e.., \„

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 31 000 31 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 000 31 000

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 5000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200372 Sprzątanie pomieszczeń w budynku przy ul. Walentynowicz 24 O 5 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 26000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200372 Sprzątanie pomieszczeń w budynku przy ul. Walentynowicz 24 O 26 000

4300 Zakup usług pozostałych 31 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200030 Opiaty za dzierżawę nieruchomości i gruntów 31 000 O

750 Administracja publiczna 120 000 120 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 000 120 000

4300 Zakup usług pozostałych 120 000 120 000

Wieloosobowe stanowisko ds. Technicznego Utrzymania Obiektów

200359 Usługi związane z technicznym utrzymaniem obiektów 120 000 O

200373 Usługi związane z technicznym utrzymaniem obiektów O 120 000

758 Różne rozliczenia 50 000 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000 O

4810 Rezerwy 50000 O

Referat Budżetowy

200342 Rezerwa celowa - inicjatywy lokalne 50 000 O

852 Pomoc społeczna O 9 850

85295 Pozostała działalność O 9 850

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 650

Biuro Komunikacji Społecznej

800007 Seniorzy seniorom na 8 marca (Mirków) O 650

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 200

Biuro Komunikacji Społecznej

800002 Dzień seniora w Konstancinie 0 1 600

800005 Spotkania muzyczne seniorów. Spotkania kulinarne (Mirków) O I 500

800007 Seniorzy seniorom na 8 marca (Mirków) O 1 850

800018 Seniorzy wraz z osobami niepełnosprawnymi wspólnie przygotowują Święta 2 600
Wielkanocne

800022 Seniorzy seniorkom z okazji Dnia Kobiet. (Słomczyn) O 1 650

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O 3 000

85495 Pozostała działalność O 3 000

Id: 55295E4F-DF5D-4696-A690-3B47DBCDBC74. Uchwalony



O

0

0

0

O

0

O

O

O

Zwiększenie

1 500

1 700

2 000

1 700

1 500

1 500

2 000

1 600

2 000

Dział Rozdział

4210 Zakup materiałów i ynn7rni

Nazwa Zmniejszenie

O 2400

Biuro Komunikach Społecznej

800012 Seniorzy aktywnie i bez wykluczenia (Czernidła) O 1 700

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

800029 Warsztaty dla mieszkańców osiedli „Coś z niczego” O 700

4300 Zakup usług pozostałych O 600

Biuro Komunikacji Społecznej

800012 Seniorzy aktywnie i bez wykluczenia (Czernidła) O 600

855 Rodzina 0 240

85503 Karta Dużej Rodziny O 240
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 240

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 240

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska O 3 900

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach O 1 100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 1 100

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

800026 Sadzimy i chronimy środowisko naturalne O 1 100

90095 Pozostała działalność O 2 800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 800

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

800025 Warsztaty eko na Dniu Ziemi O 1 100

800027 Wędkarze dzieciom O 1 700

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego O 30 850

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby O I 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 1 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

800031 Poprawa estetyki przy gminnej świetlicy w Kawęczynku O 1 000

92195 Pozostała działalność O 29 850

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 500

Biuro Komunikacji Społecznej

800014 Mirkowski Dzień Dziecka O 200

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

800030 Promocja kultury i rękodzieła regionu Urzecza (Cieciszew) O 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 29 150

Biuro Komunikach Społecznej

800001 Lokalne tradycje kulinarne i zwyczaje świąteczne w Kawęczynku

800003 Piknik na koniec lata Pieczenie ziemniaka” (Kawęczynek)

800004 Warsztaty kulinarne i artystyczne seniorówz Mirkowa

800006 Mikołajkowe i świąteczne zwyczaje i obrzędy (Słomczyn)

800008 Poznajemy lokalne tradycje kulinarne Urzecza (Cieciszew)

800010 Świąteczne spotkanie integracyjne w Mirkowie

800011 Spotkanie z Mikołajem w Mirkowie

800013 Warsztaty kulinarne - młodzi gotują (Czernidła)

____________

Dzień Dziecka

Strona 2Id: 55295E4F-DF5D-4696-A690-3B47DBCDBC”74. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

800015 Międzypokoleniowy quiz wiedzy o samorządzie historii Konstancina-Jeziorny
(Mirków)

800016 Zabawa karnawałowa połączona z Dniem Kobiet (Mirków) O 850

800017 Rekreacyjny piknik w Cieciszewie O 1 500

800019 Spotkanie wigilijne seniorów (Mirków) O 1 500

800020 Wielkanocne tradycje (Kawęczynek) O 1 900

800021 Świąteczne warsztaty seniorów (Mirków) O 1 500

800023 Pożegnanie lata w Słomczynie - rekreacyjny i kulinarny piknik jesienny O 1 800

800024 Malujemy pisanki, ozdoby świąteczne, przygotowujemy wielkanocne potrawy
O 2 000

(Mirków)

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

800028 Klub Bajki - warsztaty z bajką i opowieścią O 800

800030 Promocja kultury i rękodzieła regionu Urzecza (Cieciszew) O 700

4300 Zakup usług pozostałych O 200

Biuro Komunikacji Społecznej

800014 Mirkowski Dzień Dziecka O 200

926 Kultura fizyczna O 400

92695 Pozostała działalność O 2 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 000

Biuro Komunikacji Społecznej

800009 Aktywne wakacje dzieci i młodzieży w Czernidłach O 2 000

4300 Zakup usług pozostałych O 400

Biuro Komunikacji Społecznej

800009 Aktywne wakacje dzieci i młodzieży w Czernidłach O 40ą

RAZEM WYDATKI 201 000 201 240

GM1
URMISTRZ

Lt
mgr Kazimierz k

Id: 55295E4F-DF5D-4696-A690-3B47DBCDBC74. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 41/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 27 lutego
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85503 w łącznej
kwocie 240 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
Wydział Finansów i Budżetu z dnia 14 lutego 2020r. (znak WF-1.3 111 .20.1 .2020), gdzie na podstawie
decyzji Nr 9/2020 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 lutego 2020r. został zwiększony plan dotacji
na zadania zlecone gminie w 2020 roku. Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 700-gospodarka mieszkaniowa
w rozdz. 70005 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 3 I .000 zł dokonano w
związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na
umowę zlecenia dla osoby, która będzie się opiekowała i sprzątała budynek użyteczności publicznej
przy nI. Walentynowicz 24.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75023 w par. 4300-zakup usług pozostałych w łącznej kwocie 120.000 zł między zadaniami
budżetowymi dokonano w związku z koniecznością dokonania korekty przyporządkowania
właściwego nr zadania do Wieloosobowego stanowiska ds. Technicznego Utrzymania Obiektów.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85295 w łącznej
wysokości 9.850 zł dokonano na podstawie rozstrzygnięcia procedur konkursowych na zadania
publiczne realizowane w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami Uchwały Nr 51/VIII/5/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z S marca 2019 r. W ramach rozstrzygniętego konkursu będą
realizowane zadania publiczne związane z organizacjami różnych przedsięwzięć w zakresie
organizacji różnych wydarzeń dla seniorów z terenu gminy Konstancin-Jeziorna. Zwiększenia
powyższego wydatku dokonano z rezerwy celowej przewidzianej na rok 2020 (rozdz. 75818
par.4810) na realizację zadań własnych gminy w ramach inicjatywy lokalnej.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 854-edukacyjna opieka wychowawcza w rozdz. 85495
w łącznej wysokości 3.000 zł dokonano na podstawie rozstrzygnięcia procedur konkursowch na
zadania publiczne realizowane w ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami Uchwały Nr
51/VIII/5/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z S marca 2019 r. W ramach rozstrzygniętego
konkursu będą realizowane zadania publiczne związane z organizacją warsztatów tematycznych dla
seniorów oraz mieszkańców gminy. Zwiększenia powyższego wydatku dokonano z rezerwy celowej
przewidzianej na rok 2020 (rozdz. 75818 par.4810) na realizację zadań własnych gminy w ramach
inicjatywy lokalnej.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i ochrona środowiska W

rozdz. 90004 (kwota 1.100 zł) i rozdz. 90095 (kwota 2.800 zł), czyli w łącznej wysokości 3.900 zł
dokonano na podstawie rozstrzygnięcia procedur konkursowych na zadania publiczne realizowane w
ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami Uchwały Nr 51/VIII/5/2019 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z S marca 2019 r. W ramach rozstrzygniętego konkursu będą realizowane
zadania publiczne związane z sadzenie krzewów w ramach ochrony środowiska naturalnego oraz będą
przeprowadzone warsztaty podczas obchodów Dnia Ziemi jak również zostaną przeprowadzone
zawody wędkarskie dla dzieci z prelekcją na temat właściwego użytkowania ekosystemu wodnego.
Zwiększenia powyższych wydatków dokonano z rezerwy celowej przewidzianej na rok 2020 (rozdz.
758 18 par.4810) na realizację zadań własnych gminy w ramach inicjatywy lokalnej.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 921-kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w
rozdz. 92109 (kwota 1.000 zł) i rozdz. 92195 (kwota 29.850 zł), czyli łącznie w wysokości 30.850 zł
dokonano na podstawie rozstrzygnięcia procedur konkursowych na zadania publiczne realizowane w
ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami Uchwały Nr 5 l/VIII/5/2019 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z 5 marca 2019 r. W ramach rozstrzygniętego konkursu będą realizowane

Id: 55295E4F-DF5D-4696-A690-3B47DBCDBC74. Uchwalony

___

Strona I



zadania publiczne związane z poprawą estetyki przy gminnej świetlicy w Kawęczynku (kwota 1.000
zł) oraz zadania publiczne dotyczące kultury, kultywowania tradycji regionalnych. spotkania
kulinarne, tradycje obchodzenia świąt, zwiększenie aktywności seniorów poprzez prowadzenie
warsztatów tanecznych, krawieckich i kulinarnych, promocja kultury i rękodzieła regionu Urzecza.
Zwiększenia powyższych wydatków dokonano z rezerwy celowej przewidzianej na rok 2020 (rozdz.
7581 8 par.48 10) na realizację zadań własnych gminy w ramach inicjatywy lokalnej.

Zwiększenia wydatków w dz. 926-kultura fizyczna w rozdz. 92695 w łącznej kwocie 2.400 zł

dokonano na podstawie rozstrzygnięcia procedur konkursowych na zadania publiczne realizowane w

ramach inicjatywy lokalnej zgodnie z zapisami Uchwały Nr 51/VlIl/5/2019 Rady Miejskiej

Konstanc in-Jeziorna z 5 marca 2019 r. W ramach rozstrzygniętego konkursu będą realizowane
zadania publiczne związane z przeprowadzeniem aktywnych wakacji dzieci i młodzieży w
Czernidłach. Zwiększenia powyższego wydatku dokonano z rezerwy celowej przewidzianej na rok
2020 (rozdz. 75818 par.4810) na realizację zadań własnych gminy w ramach inicjatywy lokalnej.

RURMISTRZ

„ J flmgr Kazimierz czuk
rrtgr

Id: 55295E4F-DF5D-4696-A690-3B47DBCDBC74. Uchwalony Strona 2


